
 
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace II. 

 

nadlimitní sektorová zakázka  
 

„Zpracování projektové dokumentace – dokumentace pro stavební povolení a 
dokumentace pro výběr zhotovitele včetně IČ na akci „ÚČOV – rekonstrukce 

stávající vodní linky“, č. akce: 12G6500“ 
 

 

Zadavatel: 
Obchodní firma: Pražská vodohospodářská společnost a.s. 
Sídlo: Praha 1, Staré Město, Žatecká 110/2, PSČ 110 00 
IČO: 25656112 

 

 

V souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku s názvem „ZPRACOVÁNÍ 
PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE – DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ A 
DOKUMENTACE PRO VÝBĚR ZHOTOVITELE VČETNĚ IČ NA AKCI „ÚČOV – 
REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍ VODNÍ LINKY“, Č. AKCE: 12G6500“ obdržel dne 18. 4. 
2019 zadavatel dotazy vztahující se k zadávacím podmínkám nadepsané veřejné zakázky, 
jejichž přesná formulace je uvedena níže. Zadavatel proto v souladu s ustanovením § 98 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) poskytuje 
následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Dotaz zněl takto:  

 „Dobrý den, dotaz: Zadavatel doporučuje, aby účastník předložil již v žádosti o účast 
originály nebo úředně ověřené kopie dokladů. Zadavatel zároveň doporučuje členění 
žádosti, obsah se všemi kapitolami dle požadovaného členění, ke kterým budou přiřazena 
čísla příslušných stránek. Pokud budeme chtít vložit do žádosti o účast již tyto elektronické 
konverze dokladů (osvědčení, potvrzení úřadů apod.) a doklady s elektronickými podpisy, 
které budou uložené zvlášť v samostatných souborech, tak nevíme jak tomuto požadavku 
vyhovět?“ 

 
 



2 
 

 
Zadavatel k výše uvedenému dotazu, poskytuje tato vysvětlení: 

Zadavatel netrvá na požadavku číslování jednotlivých stran žádosti o účast. 

 
 
Vysvětlení nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání žádosti o účast. 
 
 
 
V Praze dne 23. 4. 2019 
 
 
 
 
 
 
za společnost Pražská vodohospodářská společnost a.s. 
Kaplan & Nohejl, advokátní kancelář s.r.o. 
Mgr. Ladislav Baše, advokát 
 


	Vysvětlení zadávací dokumentace II.

		2019-04-23T13:03:00+0200
	Mgr. Ladislav Baše




